
                                              
 

 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA, 
MALAYSIA 

 

 
KENYATAAN TAWARAN 

 
Tawaran ini adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar sebagai pembekal / 
kontraktor dengan LPPKN dan Syarikat yang mempunyai kod bidang yang masih 
berkuatkuasa/sah. 

 

No. Sebutharga SH 11/2025 

Tajuk Sebutharga Perolehan Membekal dan Menghantar Bekalan Peralatan 
Perubatan (Pakai Buang) ke Ibu Pejabat LPPKN dan Pejabat 
LPPKN Negeri seluruh Malaysia Untuk Kegunaan Program Dan 
Aktiviti Klinik Nur Sejahtera LPPKN Bagi Tahun 2024 

Tarikh Buka 
Tawaran 
Sebutharga 

13 Mac 2025 ( Khamis ) 

Tarikh Tutup 
Tawaran 
Sebutharga 

20 Mac 2025 ( Khamis ) Jam 12.00 Tengahari. 

Tawaran Yang Lewat Tidak Akan Dipertimbangkan. 

 

Kod Bidang 
Tawaran 

Berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia 

Kod Bidang : 050301 

 

Borang Tawaran 
Sebutharga boleh 
didapati pada tarikh 
dan tempat seperti 
berikut : 

Mulai 13 Mac 2025 

Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18 

Bangunan Ibu Pejabat LPPKN, 

Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur 

 

Tempat Taklimat Tiada Taklimat 

Syarat 
Pengambilan 
Dokumen Sebut 
Harga / Tender  

1. Penyebutharga/Petender perlu mengemukakan Sijil 
Akuan Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian 
Kewangan (MOF) dengan kod bidang yang berkaitan. 

 

 
 
 
 

 
 
 



 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA, 
MALAYSIA 

 

 
KENYATAAN TAWARAN 

 
Tawaran ini adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar sebagai pembekal 
dengan LPPKN dan Syarikat yang mempunyai kod bidang yang masih 
berkuatkuasa/sah. 

 

Cara Penghantaran 
Borang Tawaran 
Sebut Harga  

 

1.    Hantar tangan :- 

 
Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18 
Bangunan Ibu Pejabat LPPKN, 
Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur 

 
2. Pengeposan ke alamat berikut :- 

 
Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18 
No.12B , Bangunan Ibu Pejabat LPPKN 
Jalan Raja Laut,50350 Kuala Lumpur  

 
*Makluman : Sebut Harga yang di hantar dengan 
menggunakan Perkhidmatan pos berdaftar / kurier, 
Pembekal hendaklah memastikan dokumen tersebut 
selamat tiba pada alamat yang telah di tetapkan sebelum 
atau pada tarikh tutup sebut harga selewat-lewatnya pada 
pukul 12.00 tengahari. 
Sebarang kelewatan yang timbul dalam urusan tersebut 
tidak akan di layan. 
 

Waktu Tawaran 
Sebutharga 
ditawarkan 

Pada waktu pejabat : 

 

Isnin hingga Khamis  : 8.30 pagi hingga 5.00 petang 

Rehat                           1.00 – 2.00 petang   
     

Jumaat     : 8.30 pagi hingga 5.00 petang 

Rehat                           12.15 tengahari – 2.45 petang 

      

Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam peti 
sebut harga yang di sediakan di Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18,Bangunan Ibu 
Pejabat LPPKN, Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur. 

 

NOTA : Pembekal yang tidak berdaftar dan berminat untuk menyertai sebut harga 
LPPKN/ mendaftar sebagai Pembekal LPPKN boleh memuat turun borang pendaftaran 
pembekal melalui laman web rasmi https://www.lppkn.gov.my 
 
 
 
 

https://www.lppkn.gov.my/


 
LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA (LPPKN) 

Bangunan LPPKN, 12B, Jalan Raja Laut, 50350 Kuala Lumpur 

 

BORANG PENENTUAN TEKNIKAL TAWARAN (SPESIFIKASI) 

SEBUTHARGA : SH 11/2025 

FAIL RUJUKAN LPPKN : LPPKN.S.400-5/6/10 Jld.4 (sk.3) 

BEKALAN / PERKHIDMATAN / 

KERJA 

: Perolehan Membekal dan Menghantar Bekalan 
Peralatan Perubatan (Pakai Buang) ke Ibu Pejabat 
LPPKN dan Pejabat LPPKN Negeri seluruh Malaysia 
Untuk Kegunaan Program Dan Aktiviti Klinik Nur 
Sejahtera LPPKN Bagi Tahun 2025 

 

Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

 Perolehan Membekal dan 
Menghantar Bekalan Peralatan 
Perubatan (Pakai Buang) ke Ibu 
Pejabat LPPKN dan Pejabat 
LPPKN Negeri seluruh Malaysia 
Untuk Kegunaan Program Dan 
Aktiviti Klinik Nur Sejahtera 
LPPKN Bagi Tahun 2025 

   

1. Cyto Brush 

- For cytological sampling 
- Equipped with nylon bristles  
  woven by a metal winding 
- The plastic handle is particularly  
  long to allow easy sampling   

40 kotak 100’s X 1 kotak 

 

 

 

2. Green Crepe Wrap Paper 

- Sterilization Wrapping Crepe  
  Paper 
- Saiz: 120cm X 180cm 
- Exceptional tensile strengh- wet 

or dry 
- No smell, no fiber, non-toxic,  
  good sterile barrier 
- Outstanding liquid repellency- 

water, alcohol, iodine 
- Use with ETO,steam,    
  gamma irradiation sterilization 

20 kotak 125’s X 1 kotak  

3. Disposable VE Set 

- Content :  
  Tray Round Gallipot 
  C-Fold Hand Towel 
  Cotton Balls 
  Gauze 
  Patient Drape 
  Limpet bag  
 Sterile Field Outer Wrap 
  Sanitary Pad 
  Examination Glove 

123 kotak 50’s X 1 kotak  

 



Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

 - Sterilized by ETO Sterilization 
- Sterility guaranteed unless    
  package damaged or opened 
  Individual packaging in    
  paper/film pouch bag. 
  5 years of expiry shelf life. 

  

 

4. Disposable Speculum (Saiz S) 

- Used for vaginal examination    
  and treatment  
- Size : Small 
- Made of Polystyrene 
- Middle Screw type 
-The nut and screw assembly is             
  designed to open and close the   
  blades of the speculum easily,  
  prevent anti-rotation of the nut  
  and sudden accidental closure  
  of the blades 
- Ergonomic design and     
  smooth edges ensure comfort   
  for the patient 
- Silent lock mechanism 
- Sterile, individually packed 

78 kotak 

 

100’s X 1 kotak 

 

 

5. Disposable Speculum (Saiz M) 

- Used for vaginal examination  
  and treatment  
- Size : Medium 
- Made of Polystyrene 
- Middle Screw type 
-The nut and screw assembly is            
  designed to open and close the  
  blades of the speculum easily,  
  prevent anti-rotation of the nut  
  and sudden accidental closure  
  of the blades 
- Ergonomic design and smooth  
  edges ensure comfort for the   
  patient 
- Silent lock mechanism 
- Sterile, individually packed 

45 kotak 100’s X 1 kotak  

6. Disposable Speculum (Saiz L) 
- Used for vaginal examination  
  and treatment  
- Size : Large 
- Made of Polystyrene 
- Middle Screw type 
-The nut and screw assembly is            
  designed to open and close the  
  blades of the speculum easily,  
  prevent anti-rotation of the nut  
  and sudden accidental closure  
  of the blades 

5 kotak 100’s X 1 kotak  

 

 

 



 

Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

 - Ergonomic design and smooth  

  edges ensure comfort for the   

  patient 

- Silent lock mechanism 

- Sterile, individually packed 

  

 

7. Disposable Rubber Glove (Saiz S) 

- Size : Small 

- Nitrile Disposable Glove 

- Powder Free 

- Fingertips Textured 

- Ambidextrous 

- Palm Textured 

- Anti-Slip Super Grip  

  Compound-    

  Exceptional wet and dry grip 

- Shelf Life: 3 years from  

  manufacturing date 

- Non-Sterile 

379 kotak 100’s X 1 kotak  

8. Disposable Rubber Glove (Saiz M) 

- Size : Medium 

- Nitrile Disposable Glove 

- Powder Free 

- Fingertips Textured 

- Ambidextrous 

- Palm Textured 

- Anti-Slip Super Grip  

  Compound-    

  Exceptional wet and dry grip 

- Shelf Life: 3 years from  

 manufacturing date 

- Non-Sterile 

409 kotak 100’s X 1 kotak  

9. Disposable Rubber Glove (Saiz L) 

- Size : Large 

- Nitrile Disposable Glove 

- Powder Free 

- Fingertips Textured 

- Ambidextrous 

- Palm Textured 

- Anti-Slip Super Grip  

  Compound-    

  Exceptional wet and dry grip 

- Shelf Life: 3 years from  

  manufacturing date 

- Non-Sterile 

138 kotak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100’s X 1 kotak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

10. Sterile Surgical Glove (6.5) 

- Size : 6.5 
- Latex 
- Powder- free 
- Full Textured 
- Ambidextrous 
- Anti-Slip Super Grip  
  Compound-    
  exceptional wet and dry grip 
- Shelf Life: 5 years from  
  manufacturing date 
- Sterile 
- User-Friendly packaging   
  supports sterile handling  
  procedures 
- Strong seal & water-resistant   
  pouch maintains package    
  integrity 

93 kotak 

 

50’s X 1 kotak 

 

 

11. Sterile Surgical Glove (7) 

- Size : 7 
- Latex 
- Powder- free 
- Full Textured 
- Ambidextrous 
- Anti-Slip Super Grip  
  Compound-    
  exceptional wet and dry grip 
- Shelf Life: 5 years from  
  manufacturing date 
- Sterile 
- User-Friendly packaging  
  supports sterile handling  
  procedures 
- Strong seal & water-resistant  
  pouch maintains package  
  integrity 

103 kotak 

 

50’s X 1 kotak 

 

 

12. Sterile Surgical Glove (7.5) 

- Size : 7.5 
- Latex 
- Powder- free 
- Full Textured 
- Ambidextrous 
- Anti-Slip Super Grip  
  Compound-    
  exceptional wet and dry grip 
- Shelf Life: 5 years from  
  manufacturing date 
- Sterile 
- User-Friendly packaging  
  supports sterile handling  
  procedures 
- Strong seal & water-resistant  
  pouch maintains package  
  integrity 

27 kotak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50’s X 1 kotak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

13 Microscope Slides Frosted  
- Size: 25.4mm x 76.2mm(1"x 3") 
- Microscope slides Glass 
- Frosted on one end and one  
  side  
  which is used to mark your  
  slide 
- 72 slides per box 

9 kotak 

 

72’s X 1 kotak 

 

 

14 Basic Dressing Sterile 
-Used for treatment 
- Content :  

i. Plastic Tray - 3  

Compartment tray 

ii. C-Fold Hand Towel 

iii. Cotton Balls 

iv. Gauze Swabs 

v. Patient Drape 

vi. Yellow Limpet bag 

vii. Minimum 2 piece dressing   

Forcep 

viii. Sterile Field Outer Wrap 

- Sterilized by EtO Sterilization 
- Sterility guaranteed unless     

package damaged or opened 
  Individual packaging in  

paper/film pouch bag 
- 5 years of expiry shelf life 
- Single peel pack 

107 kotak 

 

50’s X 1 kotak 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Cyto Spray  

- For Cervical smears 

- Fast drying 

30 botol 

 

 

200ml/ botol 

 

 

16 Antibacterial Hand Soap 

- 450 – 500ml per bottle  

- 99.9% antibacterial protection 

313 botol 

 

 

500ml/ botol 

 

 

17 Premixslip (Instrument 
Lubricant and Rust Inhibitor) 

- Bacteriostatic instrument    
  lubricant and rust inhibitor 
- Prevent rust, spots, stains and   
  corrosion prolonging the life of    
  the instrument 
- Steam penetrable, steam  
  sterilization and ETO 
  sterilization 
- Non-oily, non-sticky, non-toxic   
  and silicone free 

64 botol 

 

 

 

 

500ml/ botol 

 

 

 

 

 

 

 



Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

18 Biohazard specimen Zip Lock 
plastic  
- A bag specifically used for  
  biological specimens, medical  
 specimens etc 
- packaging (250’s x 1) 
- Clear plastic 
- Zip lock bag dimension: 6”X 9”  
  (15 cmx 24 cm) 
- Pocket dimension: 6” x 6”  
  (5 cm x 15 cm) 
- Pocket thickness : 0.04cm 
- Each bag should be printed  
  with LPPKN logo and  
  biohazard symbo 

87 pek 

 

250’s/pek 

 

 

19 10L Clinical Waste Pedal Bin 
Code: PB380-10L 
Colour: Yellow 
Logo: Biohazard (silk screen) 
Size: 280W X 325D X 350H (mm) 
Weight: ± 0.9 kg 
Material: HDPE 
Origin: Malaysia 

79 Unit 

 

Unit 

 

 

20 Surgical Mask - Tie On 
3 ply Type IIR surgical face mask. 
Pleat style with ear loops. 
High bacterial filtration (BFE) 
99%. 
Protective three-layer 
construction. 
Disposable product for single use 
only. 
MDA Certified 
Packaging: 50 pcs / box 

219 kotak 

 

kotak  

21 Hand Sanitizer 

Mengandungi 75% Ethanol 

Liquid (cecair) 

Packaging: 500ml/bottle 

250 botol 

 

500ml/botol 

 

 

22 Sterile Cotton Ball  

- Sterile individual pack 

- 10 balls/ pouches 

- 20 pack per box 

237 kotak 

 

10’s x 20 pkt/ 
kotak 

 

 

23 Sterile Gauze Swab  

- Sterile Individual pack 

- 5 pouches  

- 25 pack per box 

- Size: 7.5 cm X 7.5cm 

- Minimum 8 ply 

297 kotak 

 

5’s x 25 pkt/ 
kotak 

 

 

 

 

 



 

Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

24 Sterilization reels 

- Made of transparent PET/ PE   

  medical grade film 

- Size: 75mm x 200m  

11 gulung 

 

gulung 

 

 

25 Sterilization reels 

- Made of transparent PET/PE   

   medical grade film 

- Size: 250 mm x 200m  

12 gulung 

 

gulung 

 

 

26 Autoclave Tape  

- Size : 18mm x 55mm 

- High quality adhesive 

67 gulung gulung  

27 Disp. Syringe 3cc  With Needle 
21G 

- Luer  lock 

- Brand: Terumo, Japan atau  

  persamaan 

102 kotak 100’s x 1 kotak  

28 Disp. Syringe 5cc  With Needle 
21G 

- Luer  lock 

- Brand: Terumo, Japan atau  
  persamaan 

99 kotak 

 

100’s x 1 kotak 

 

 

29 Disp. Syringe 10cc  With 
Needle 21G 

- Luer  lock 

- Brand: Terumo, Japan atau  
  persamaan 

40 kotak 

 

100’s x 1 kotak 

 

 

30 Needle 23G X 1 1/4” 

- Brand: Terumo, Japan atau  

  persamaan 

92 kotak 

 

100’s x 1 kotak 

 

 

31 Needle 21G X 1 1/4” 

- Brand: Terumo, Japan atau  

  persamaan 

77 kotak 

 

100’s x 1 kotak 

 

 

32 3M Micropore Surgical Tape 
with dispenser 1”x 9.1m  

- Hypoallergenic 

68 kotak 

 

12 gelung/ kotak 

 

 

33 Autoclave Steam Sterilization 
Indicator Strip  
- Strip colour change: From 
Yellow to Black 
- Non-toxic water-based ink 
- Material : Special cardboard, 
standard colour block, indicating 
colour block 

53 kotak 
 

250’s x 1 kotak 

 

 

 

 

 



 

Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

34 Povidone Iodine Solution 10% 

-Broad-Spectrum Antiseptic 
Antifungal 

75 botol 500ml x 1 botol  

35 Surgical Spirit  

- Contain 70% Alcohol 

69 botol 5L x 1 botol  

36 Opsite Spray  

-Moisture vapour permeable 
spray dressing 

66 botol 

 

100ml x 1 botol 

 

 

37 Steri strip 

-Hypoallergenic adhesive 

-Non-invasive design helps 
reduce scarring and the risk of 
infection 

-Sterile, breathable and 
comfortable to wear 

-size 6mm x 75 mm 

108 kotak 50’s x 1 kotak  

38 Surgical Instrument 
Disinfectant 

-Brand: Distel High-Level Medical 
Surface Disinfectant atau 
persamaan 

-For cleaning and disinfecting of 
hard surfaces and medical 
instruments.   

Packaging: 5 Liter/bottle 

70 Botol 5 Liter/botol 

 

 

39 Sterile Water For Dressing 

- Sterile, distilled, nonpyrogenic 
water for injection intended only 
for sterile irrigation, washing, 
rinsing and dilution purposes. 

- pH 5.5 (5.0 to 7.0) 

579 botol 500ml/botol  

40 Ultrasound Gel 

-Water soluble and non-greasy 

-Not irritate the skin or damage 
the ultrasound applicator. 

-It spreads on evenly and is 
efficient conducting gel for 
diagnostic and therapeutic 
procedures. 

62 botol 500ml/botol  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Bil. 

 

Pertanyaan berkaitan spesifikasi item / 
Penghantaran: 

Bil. 

 

 Pertanyaan berkaitan dokumentasi : 

  

1. En. Mohd Asraf bin Mazlan 

Penolong Pegawai Tadbir (K) 

Bahagian Reproduksi Manusia, LPPKN 

Tel : 03-2613 7555 samb.3702 

1. Pn Nor Ashikin bt Saad 

Penolong Pengarah Kanan  

Unit Perolehan, LPPKN  

Tel : 03-2613 7555 ext. 1801 

2. Pn. Siti Anissah bt. Abu Hassan 
Jururawat 
Bahagian Reproduksi Manusia, LPPKN 

Tel : 03-2613 7555 samb.3702 

2. Encik Muhammad Naim Mohd Zain  

Penolong Pegawai Tadbir (K) 

Unit Perolehan, LPPKN  

Tel : 03-2613 7555 ext. 1802 

3. - 3. Encik Mohd Zulfadly bin Zainal 

Pembantu Tadbir (P/O) SH 2 

Unit Perolehan, LPPKN 

Tel : 03-2613 7555 ext. 1804 

 

 

 

 

 
SYARAT DAN TERMA SEBUTHARGA 

YA 

( √ )  

TIDAK 

( X ) 

1. Hendaklah disertakan dengan sampel DAN katalog yang mempunyai 

butiran maklumat pengeluar/ pengilang, jenama, kod item (jika ada) 

dan tarikh luput (jika berkenaan) bagi tujuan pemilihan. 

  

2. Tarikh luput bekalan tersebut hendaklah mempunyai tempoh tarikh 

luput sekurang-kurangnya 36 bulan dari tarikh penerimaan bekalan. 

Sekiranya tarikh luput bekalan yang diterima kurang daripada 36 

bulan pada tarikh yang yang dibekalkan, pihak pembekal hendaklah 

mengemukakan Letter of Undertaking (LoU) kepada Ibu Pejabat/  

Pejabat LPPKN Negeri / Klinik Nur Sejahtera / Klinik Subfertiliti (Ibu 

Pejabat) yang memohon bagi menggantikan baki bekalan sekiranya 

tidak dapat dihabiskan.  

  

3. Setiap barang yang dibekalkan ke LPPKN Negeri dan Ibu Pejabat 
mestilah sama dengan sampel yang dikemukakan semasa tawaran. 
Sekiranya barang yg diterima tidak sama seperti sampel semasa 
tawaran, pihak LPPKN berhak untuk tidak tandatangani delivery 
order ketika penghantaran. 

  

4. Item hendaklah di hantar terus ke Pejabat Pentadbiran LPPKN 
Negeri/ Bahagian Reproduksi Manusia mengikut alamat,  item dan 
kuantiti yang dinyatakan dalam LAMPIRAN 1. 

  

5. Jadual pengagihan peralatan pakai buang mengikut jenis, kuantiti 
dan negeri adalah seperti yang dilampirkan dalam LAMPIRAN 2 dan 
3. 

  

6. Item no. 1 hingga 21 di bawah peruntukan K32. Manakala item no. 
22 hingga 40 di bawah peruntukan ABM. 

  



 

 

 

LAMPIRAN 1 

 

SENARAI PEJABAT LPPKN NEGERI 

BIL ALAMAT PEJABAT LPPKN 
NEGERI 

KETUA KLINIKAL NEGERI 

1 Pejabat LPPKN Negeri Perlis, 

Tingkat 1, Bangunan Persekutuan 

Kangar, 

Persiaran Jubli Emas, 
01000 Kangar, 
Perlis. 
No. Tel: 04 – 976 1272 

 U.P. : KJ Fazilah Muhamad 
Shukor 

 2 Pejabat LPPKN Negeri Kedah, 
Kompleks Kesejahteraan Keluarga, 
Fasa 2C, 
Pusat Pentadbiran Kerajaan 
Persekutuan, 
Bandar Mua’dzam Shah, Anak 
Bukit, 
06550 Alor Setar, 
Kedah.  

No. Tel: 04 – 732 5011 

U.P. : JT Nurul Afiqah Mohd Zahir 

 3 Pejabat LPPKN Negeri Pulau 
Pinang, 
Pusat Keluarga Bertam, 
Lot 8875, Jalan Bertam, 
13200 Kepala Batas, 
Pulau Pinang. 
 No. Tel: 04 – 575 5215 

U.P. : PJ Zurina Mohamad Isa 



4 Pejabat LPPKN Negeri Perak, 
Tingkat 3, Blok B, 
Bangunan Persekutuan Ipoh, 
Jalan Panglima Bukit Gantang 
Wahab, 
30000 Ipoh, 
Perak. 
No. Tel: 05 – 241 0842 

U.P. : KJ Rosaini Ismail 

5 Pejabat LPPKN WPKL, 
Tingkat 4, Bangunan LPPKN , 
No. 12B, Jalan Raja Laut, 
50712 Kuala Lumpur. 
No. Tel: 03 – 2613 4555 

U.P. : KJ Nurul Ain Syahirah Md 
Idris 

 6 Pejabat LPPKN Negeri Selangor, 
Kompleks Kasih Keluarga, 
Jalan Sempadan 16/7, 
Peti Surat 7080, 
40702 Shah Alam, 
Selangor. 
No. Tel: 03 – 5510 1231 

 U.P. : KJ Seri Rahayu 
Salam@Rebin 

 7 Pejabat LPPKN Negeri Sembilan, 
Pusat Keluarga LPPKN, 
Persiaran S2/ B3, Seremban 2, 
70300 Seremban, 
Negeri Sembilan. 
No. Tel: 06 – 601 4440 

 U.P. : KJ Maimunah Yunus 

 8 Pusat Keluarga LPPKN Negeri 
Melaka, 
Lot 20844, Jalan MITC, 
Hang Tuah Jaya, 
75450 Ayer Keroh,  
Melaka. 
No. Tel: 06 – 232 2688 

 U.P. : KJ Johana Abdullah 
@ Yaakob 

 9 Pusat Keluarga LPPKN Negeri 
Johor, 
29-37, Jalan Bestari ¼ Taman Nusa 
Bestari, 
81300 Skudai, 
Johor Darul Ta’zim.  
No. Tel: 07 – 559 9212 

 U.P. : KJ Norazila Md Yusop 



 10 Pejabat LPPKN Negeri Pahang, 
Malay Town, Tingkat bawah, 1 & 2, 
No. 64 & 64A Jalan Putra Square 1, 
25200 Kuantan, 
Pahang. 
 No. Tel: 09 – 517 3391 

U.P. : KJ Juraida Muhamad Daud 

  

11 Pejabat LPPKN Negeri Terengganu, 
No. 21, Tingkat 1 & 2, 
Pusat Niaga Paya Keladi, 
20700 Kuala Terengganu, 
Terengganu. 
No. Tel: 09 – 630 5212 

 

U.P. : KJ Nurul Afidah Mustaffa 

 12 Pusat Keluarga LPPKN Negeri 
Kelantan, 
PT 289, Seksyen 26, 
Jalan Dususn Muda, 
15200 Kota Bharu, 
Kelantan. 
No. Tel: 09 – 744 5634 

U.P. : KJ Norakma Mohamed 
Yusoff 

 13 Pusat Keluarga LPPKN Sarawak 
Lot 3593, Blok 14, Salak Land 
District, 
Jalan Sultan Tengah, 
93050 Kuching, 
Sarawak. 
No. Tel: 082 – 374 677 

U.P. : JT Azura Hassan 

 

 14 Pusat Keluarga LPPKN Negeri 
Sabah, 
Aras Satu, No.6 Lot 54 dan No.7 Lot 
55, Lorong Ikan Juara 5, Sadong 
Jaya, 
88000 Kota Kinabalu, Sabah. 
No. Tel: 088-243422/ 012-840 3123 

U.P. : KJ Rohana Jahidi 

15 Bahagian Reproduksi Manusia, 
Klinik Subfertiliti, 
Tingkat 6, Bangunan LPPKN , 
No. 12B, Jalan Raja Laut, 
50712 Kuala Lumpur. 
No. Tel: 03 – 2613 7555 Samb. 
3700 

U.P. : Encik Mohamad Ayob 
Othman 

 

 


